様式第３号（第９条関係）
令和　年　月　日

高浜町長　様

　団体(区)名
住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

高浜町飼い主のいない猫の不妊手術支援事業補助金実績報告書

下記のとおり不妊手術を実施しましたので、高浜町飼い主のいない猫の不妊手術支援事業補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

	手術実施日
	令和　　年　　月　　日
（搬入月日：令和　　年　　月　　日 ～ 退院月日：令和　　年　　月　　日）

	手術実施者

	（手術を決意または指示した者）

	実施猫
	性 別
	雄　・　雌
	特 徴
(毛色･柄等)

	推定年齢
	歳(程度)

	手術料金
	去勢 ・ 避妊　 手術　：　　　　　　　　　　円(税込)

	手術後の状況

	手術実施
動物病院

※写真を添付すること